
ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.85.2021                             
z dnia 23 grudnia 2021 roku 

 
 

w sprawie  

wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych  
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478)) oraz § 16 ust. 1 Statutu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia – zwany dalej Regulaminem. 
 

§ 2 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 r. 
2. Z dniem wskazanym w ust. 1 uchyla się zarządzenie Rektora nr R.0211.20.2021                            

z dnia 06 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień 
Publicznych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. 

3. Do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych i niezakończonych 
przed dniem, o którym mowa w ust. 1, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

 
§ 3 

1. Z zastrzeżeniem ust. 2, do czasu wprowadzenia zmian wynikających z Regulaminu w 
systemie Egeria – zwanego dalej Systemem, w przypadku sporządzania wniosków 
stanowiących załącznik nr 2, załącznik nr 3 i załącznik nr 4 do Regulaminu, jednostki 
zobowiązane są do sporządzania zarówno (jednocześnie): 
a. wniosków według wzorów stanowiących załącznik nr 2, załącznik nr 3 i załącznik nr 4 

do Regulaminu – w postaci pisemnej (nowe wzory); 
b. wniosków według wzorów stanowiących załącznik nr 2, załącznik nr 3 i załącznik nr 4 

do Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Uniwersytecie Ekonomicznym w 
Krakowie, uchylonego w § 2 ust. 2 Zarządzenia Rektora nr R.0211.20.2021                            
z dnia 06 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Udzielania 
Zamówień Publicznych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie – w postaci 
elektronicznej, za pośrednictwem Systemu (uchylone wzory). 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, zatwierdzenie wniosków, o których mowa                     
w Regulaminie będzie następować na wniosku sporządzonym w postaci pisemnej,                        
o którym mowa w ust. 1 lit. a (nowe wzory), zaś wydruk wniosku sporządzonego zgodnie 
z ust. 1 lit. b (uchylone wzory) powinien zostać dołączony jako załącznik.  

 
 

       REKTOR 
 
 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 


